ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK    

I. 
Odobrava se novčana pomoć Sindikatu metalaca Federacije BiH-Kantonalno povjereništvo 

Zeničko-dobojskog kantona kao mjera socijalno intervenirajućeg karaktera za radnike preduzeća 
Metalno d.d. u stečaju, u iznosu od 1.250,00 KM (jednahiljadadvijestotinepedeset konvertibilnih 
maraka), zbog teške materijalne situcije u kojoj se nalaze zaposlenici ovog preduzeća. 

II. 

Sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2017. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: